diete valentie et ipsas tunichas dari volo per Infrascriptos

meos fìdeicomissariorum prò anima mea pauperibus de liburna
et plani portus. Et ipsis pauperibus iudico libras Quingua-
ginta denariorum pisanorum prò animabus illorum de quo-
rum bonis aliquicl illicite liabuissem et si non abui prò
salute anime mee. Et dico et confìteor me habuisse et re-

cepisse libras Ofctuaginta denariorum pisanorum de pentione
unius petij terre cum domo solariata positi liburne palafer-

nalis Minghe uxoris mee quod petii terre tenet unum capud
in via publicha, aliud capud in terra et claustro Vantis Ciuccij

de liburna; latus unum in terra et domo heredum boccionis
lamberti de liburna, latus aliud in terra et domo Ugolini
glielis malsevionis de sismundis de capella sancti salvatoris

porte auree de pisis vel si qui alii sunt ad confìnes et propterea
obligo me et meos heredes et bona.

Et ipsas libras Ottuaginta denariorum pisanorum dari volo
ipsi Mingile quandocumque ad eius inquisitone et voluntate.
Et dico et volo quod ipsi Mingile solvatur de suis iuribus
dotis et antefatto et alios que in bonis meis liabet vel haberet
recipere et sine iudicij strepitìi, et Insuper iudico ei libras

Quindecim denariorum pisanorum. Et dico et volo quod toto
tempore quo ipsa Mingila lettura menni et fìlium meum custo-
dire voluit et innupta steterit, ipsam Mingliam esse volo
dominam et usufruttuariam omnium nieorum bonorum et

habere habitationem in domo, in qua nunc liabito liburne.
In omnibus aliis meis bonis iuribus et nominibus Bartholo-
meum fìlium meum lieredem Instituo meos fìdeicomissarios
et meos iudiciorum distributores relinquo et eos volo Mingliam
suprascriptam, Gruidinam ursellini de liburna et dominum
Lapum falconis plebanum plebis sancte Julie de liburna et
quoslibet duos ex eis in solidum fìdei et legalitati quorum et

quorumque duorum in solidum omnia et singula suprascripta
conmitto et super eorum et cuiusque ipsorum omnia et singula
suprascripta conmitto et super eorum animabus impono. Omne
aliud testamentum codicillos et quamlibet aliam ultimam
voluntatem a me usque hodie conclitum vel conditos seu factos,
casso et irrito et hoc presens meum testamentum confìrmo.
Et dico et volo quod si hoc presens meum testamentum iure
testamento non valuerit, vi saltem codicillos et constituti pisani
valeat et fìrmitate ottineat quia sic michi placet et sic est
hec mea ultima voluntas. Attum liburne in apotheca donius
domini hindi beningni iudicis de vico que condam fuit lippi
panevino de liburna presentibus Goro condam ciuti de capella